
Манеж КОЛОС

1 Чмих ВІкторія 07.10.2013 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 9.4-9.2 1ю Саволюк ВВ

2 Бриндак Віолетта 01.05.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

9.2-9.4 1ю Павлюк М

3 Клочко Анастасія 03.04.2013 Хмельницька ДЮСШ 9.0-9.5 1ю Леленко ЛМ

4 Бакум Софія 00.00.2013 Віннниця ВСДЮСШОР 9.4-9.6 2ю Постемський ВФ,Адамчук 

ВВ5 Пилипчук Злата 12.09.2013 Вінниця МДЮСШ-1 10.0-10.1 3ю Прошин ВМ

6 Бондаренко Анна 04.05.2014 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.1-

10.2

3ю Саволюк ВВ

7 Лазареску Злата 15.06.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

10.2 3ю Павлюк М

8 Мовчан Ульяна 26.05.2004 Гайворонська ДЮСШ 10.3 3ю Кузь ВВ

9 Гросу Аліна 13.08.2015 Гайворонська ДЮСШ 10.7 Кузь ВВ

10 Гончарук Елізавета 21.10.2013 Тульчинська ДЮСШ 11.1 Полупанова ГО

11 Осавалюк Даша 06.08.2013 Калинівська ДЮСШ 11.2 Брик ЛІ

12 Парфенова 

Катерина

20.03.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 11.4 Апостол-Шаповал ІВ

12 Ґедзь Софія 13.04.2014 Хмельницька ДЮСШ 11.4 Леленко ЛМ

14 Мацепура Зоряна 08.07.2014 Барська РДЮСШ 11.9 Панасюк СЛ

15 Різник Любава 06.08.2014 Тульчинська ДЮСШ 12.0 Полупанова ГО

16 Рижа Аріна 12.06.2015 Барська РДЮСШ 12.5 Панасюк СЛ

17 Карецька Марія 21.05.2015 Барська РДЮСШ 12.6 Панасюк СЛ

18 Мельник 

Марагарита

10.11.2016 Вінниця МДЮСШ-1 12.8 Москвін АГ

19 Фролова  Ірина 00.00.2015 Хмельницька ДЮСШ 12.9 Леленко ЛМ

20 Обмакла Марина 03.06.2016 Барська РДЮСШ 13.3 Панасюк СЛ

21 Коваль Соломія 30.06.2014 Барська РДЮСШ 13.4 Панасюк СЛ

21 Жукотанська 

Мирослава

00.00.2015 Хмельницька ДЮСШ 13.4 Леленко ЛМ

23 Коваль Каміла 25.12.2014 Барська РДЮСШ 13.6 Панасюк СЛ

1 Шелест Софія 08.02.2012 Барська РДЮСШ 8.9-8.6 3 Панасюк СЛ

2 Космінська Марія 09.05.2011 Хмельницька ДЮСШ 8.8-8.7 3 Леленко ЛМ

3 Форись Марина 09.04.2011 Тульчинська ДЮСШ 8.9-8.8 1ю Полупанова ГО

4 Космина Катерина 16.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3-9.2 1ю Апостол-Шаповал ІВ

5 Дудар Діана 13.08.2011 Калинівська ДЮСШ 9.3-9.4 2ю Брик ЛІ

6 Миронюк Злата 27.06.2012 Гнівань 9.2-9.6 2ю Кліщ  ОА

7 Могила Оксана 00.00.2011 Барська РДЮСШ 9.3 2ю Панасюк СЛ

7 Пасічник Анна 08.04.2012 Тульчинська ДЮСШ 9.3 2ю Полупанова ГО

9 Китайчук Даша 20.04.2011 Барська РДЮСШ 9.4 2ю Панасюк СЛ

10 Кіськова Анна 16.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 9.6 2ю Саволюк ВВ

10 Кокойда Вероніка 12.03.2012 Тульчинська ДЮСШ 9.6 2ю Полупанова ГО

10 Олійник Каріна 21.02.2012 Тульчинська ДЮСШ 9.6 2ю Полупанова ГО

13 Іщук Софія 30.10.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 2ю Гарницька АМ,Прошин ВМ

13 Яковлєва Злата 19.08.2012 Хмельницька ДЮСШ 9.7 2ю Леленко ЛМ

13 Шапочнікова 

Дарина

14.01.2012 Тульчинська ДЮСШ 9.7 2ю Полупанова ГО

13 Мартинчук Дарина 14.01.2012 Тульчинська ДЮСШ 9.7 2ю Полупанова ГО

17 Літвінова софія 30.09.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 9.8 3ю Саволюк ВВ

17 Бриндак Руслана 00.00.2011 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

9.8 3ю Павлюк М

19 Мананова Марія 04.08.2011 Козятин КДЮСШ 9.9 3ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

19 Пламаділ Маріна 17.08.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 3ю Апостол-Шаповал ІВ

19 Басюк Катерина 10.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 9.9 3ю Саволюк ВВ
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19 Мазуренко 

Анастасія

18.08.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 3ю Гарницька АМ,Дрижко Ю

23 Мартинчук Дарина 14.01.2012 Тульчинська ДЮСШ 10.0 3ю Дзезик ОА

23 Дудар Діана 13.08.2011 Калинівська ДЮСШ 10.0 3ю Брик ЛІ

25 Гуменчук Аліна 00.00.2011 Калинівська ДЮСШ 10.1 3ю Сторожук ОВ

25 Кульчук Діана 08.08.2011 Барська РДЮСШ 10.1 3ю Панасюк СЛ

25 Шиндилюк 

Анастасія

31.10.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 3ю Гарницька АМ,Дрижко Ю

25 Бондарь Кіра 06.10.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 3ю Прошин ВМ

29 Дем'янюк Анастасія 07.05.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.2 3ю Саволюк ВВ

30 Козімірова Аліна 08.04.2012 Тульчинська ДЮСШ 10.3 3ю Дзезик ОА

30 Гаврилова Інга 17.11.2011 Калинівська ДЮСШ 10.3 3ю Сторожук ОВ

30 Співак Софія 05.09.2011 Гнівань 10.3 3ю Кліщ  ОА

30 Біла Катерина 11.12.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.3 3ю Саволюк ВВ

34 Нароцька Віталіна 14.04.2011 Барська РДЮСШ 10.4 Панасюк СЛ

34 Троян Дарина 01.09.2012 Тульчинська ДЮСШ 10.4 Дзезик ОА

36 Крот Анна 08.02.2011 Калинівська ДЮСШ 10.5 Хотян ВВ

36 Синишина Ульяна 15.08.2011 Тульчинська ДЮСШ 10.5 Дзезик ОА

38 Волохова Ірина 26.05.2011 Тульчинська ДЮСШ 10.6 Дзезик ОА

38 Черемисіна 

Анастасія

15.11.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 10.6 Саволюк ВВ

40 Паламарчук 

Мирослава

20.09.2011 Тульчинська ДЮСШ 10.7 Дзезик ОА

41 Подольська 

Валентина

29.08.2012 Хмельницька ДЮСШ 10.8 Леленко ЛМ

41 Безпалько 

Анастасія

18.11.2011 Летичівська ДЮСШ 10.8 Бондарчук РС

41 Геркогриб Валерій 09.12.2011 Барська РДЮСШ 10.8 Панасюк СЛ

44 Мазур Вероніка 21.05.2012 Тульчинська ДЮСШ 11.0 Дзезик ОА

45 Парфенова Ксенія 05.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 11.4 Апостол-Шаповал ІВ

46 Щіпанська 

Анастасія

08.08.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 11.6 Апостол-Шаповал ІВ

47 Пясецька Ілона 15.03.2012 Тульчинська ДЮСШ 11.8 Дзезик ОА

48 Шпак Ілорія 30.03.2012 Летичівська ДЮСШ 12.8 Бондарчук РС

пк Баліцька Анастасія 19.12.2009 Хмельницька ДЮСШ 8.1 Леленко ЛМ

1 Лазнєвий Єгор 07.09.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0-9.0 3ю Сарафинюк ПЯ

2 Ковбасюк Артем 14.05.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 9.2-9.2 3ю Гарницька АМ,Дрижко Ю

3 Звірик Олексій 10.06.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4-9.4 Гарницька АМ,Дрижко Ю

4 Смілянець 

Владислав

23.03.2014 Гайвороньска ДЮСШ 9.8-9.6 Кузь ВВ

5 Трасковський 

Владислав

04.11.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2-10.1 Сарафинюк ПЯ

6 Дранович Олексій 01.03.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

10.1-10.7 Мороз ВІ

7 Манзюк Дмитро 25.04.2015 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 Прошин ВМ

8 Луцький Мирослав 28.01.2014 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

10.3 Павлюк М

9 Каракула Іоан 30.06.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Єременко РВ,Добринська 

ВВ10 Байгузін Олексій 10.10.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Адамчук ВВ,Постемський 

ВФ10 Бровінський 

Владислав

09.07.2013 Летичівська ДЮСШ 10.8 Бондарчук РС

10 Мотичук Максим 01.01.2013 Гайвороньска ДЮСШ 10.8 Кузь ВВ

13 Чекаєв Володимир 09.09.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 10.9 Мельничук ВМ

14 Качковський 

Олександр

12.09.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Гарницька АМ,Дрижко Ю

15 Ставнічук Вячеслав 16.03.2016 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 Прошин ВМ

16 Сімакович Дмитро 06.06.2015 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

11.3 Мороз ВІ

17 Паламарчук 

Владислав

02.12.2013 Барська РДЮСШ 11.4 Панасюк СЛ

18 Вишневський 

Андрій

03.07.2015 Барська РДЮСШ 11.5 Панасюк СЛ

19 Артюхов Дмитро 03.10.2014 Барська РДЮСШ 11.6 Панасюк СЛ

20 Якубишин Ілля 16.08.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 12.0 Гарницька АМ,Дрижко Ю

21 Каракула Іоан 30.06.2015 Вінниця ВСДЮСШОР 13.0 Єременко РВ,Добринська 

ВВ

БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2013-2014 Р.Н.



1 Іжаківський Макар 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 8.0-8.3 1ю Апостол-Шаповал ІВ

2 Вельган Олександр 20.02.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 8.5-8.5 2ю Саволюк ВВ

3 Замула Олександр 25.09.2011 Хмельницька ДЮСШ 8.7-9.0 3ю Леленко ЛМ

4 Шепета Владислав 28.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0-8.9 3ю Постемський ВФ Адамчук 

ВВ5 Крушельницький 

Іван

26.08.2012 Вінниця МДЮСШ-1 9.0-9.1 3ю Прошин ВМ,Москвін АГ

6 Паламарчук Богдан 28.11.2012 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

9.3-9.1 Павлюк М

7 Гаврилюк В'ячеслав 30.08.2011 Летичівська ДЮСШ 9.3 Бондарчук РС

7 Ковальчук Кирило 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 Постемський ВФАдамчук 

ВВ7 Ляховецький 

Олександр

23.06.2011 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

9.3 Мороз ВІ

10 Лозицький Андрій 11.02.2011 Хмельницька ДЮСШ 9.4 Леленко ЛМ

10 Кувіла Артем 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ10 Ладигін Тимур 13.04.2012 Хмельницька ДЮСШ 9.4 Леленко ЛМ

13 Мединський Микола 23.12.2012 Гнівань 9.5 Кліщ  ОА

14 Козюк Ілля 21.07.2012 Гнівань 9.6 Кліщ  ОА

15 Семерий Іван 26.11.2012 Хмельницька ДЮСШ 9.8 Леленко ЛМ

16 Ґедзь Володимир 22.11.2011 Хмельницька ДЮСШ 9.9 Леленко ЛМ

17 Федчак Даніїл 07.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 Дмитревський ПА

17 Трасковський 

Володимир

21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 Сарафинюк ПЯ

19 Соболєв Кирило 04.06.2012 Хмельницька ДЮСШ 10.3 Леленко ЛМ

20 Рассказов Дмитро 06.11.2011 Летичівська ДЮСШ 10.4 Бондарчук РС

20 Зеленько Іван 18.12.2011 Гнівань 10.4 Кліщ  ОА

22 Миндак Арсен 28.12.2012 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Прошин ВМ

23 Савіцький Микола 04.06.2012 Хмельницька ДЮСШ 10.7 Леленко ЛМ

1 Чмих ВІкторія 07.10.2013 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 36.7 Саволюк ВВ

2 Клочко Анастасія 03.04.2013 Хмельницька ДЮСШ 36.9 Леленко ЛМ

3 Бондаренко Анна 04.05.2014 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 41.9 Саволюк ВВ

4 Гросу Аліна 13.08.2015 Гайворонська ДЮСШ 42.6 Кузь ВВ

1 Лазнєвий Єгор 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 32.5 Сарафинюк ПЯ

2 Смілянець 

Владислав

23.03.2014 Гайвороньска ДЮСШ 36.3 Кузь ВВ

3 Луцький Мирослав 28.01.2014 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

36.5 Павлюк М

4 Бровінський 

Владислав

09.07.2013 Летичівська ДЮСШ 37.8 Бондарчук РС

5 Трасковський 

Владислав

04.11.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 37.8 Сарафинюк ПЯ

6 Качковський 

Олександр

12.09.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 39.5 Гарницька АМ,Дрижко Ю

7 Чекаєв Володимир 09.09.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 39.9 Мельничук ВМ

8 Матичук Максим Гайвороньска ДЮСШ 40.9 Кузь ВВ

9 Якубишин Ілля 16.08.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 41.6 Гарницька АМ,Дрижко Ю

1 Галицька Тетяна 01.01.2011 Гайворонська ДЮСШ 52.5 2ю Кузь ВВ

2 Могила Оксана 00.00.2011 Барська РДЮСШ 53.2 2ю Панасюк СЛ

3 Космінська Марія 09.05.2011 Хмельницька ДЮСШ 53.7 2ю Леленко ЛМ

4 Космина Катерина 16.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 54.1 2ю Апостол-Шаповал ІВ

4 Іщук Софія 30.10.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 54.1 2ю Гарницька АМ,Прошин ВМ

6 Китайчук Даша 20.04.2011 Барська РДЮСШ 54.4 2ю Панасюк СЛ

7 Оляднічук Анастасія 24.04.2012 Гайворонська ДЮСШ 55.4 3ю Кузь ВВ

8 Олійник Каріна 21.02.2012 Тульчинська ДЮСШ 55.7 3ю Федоровський СЮ

9 Бондарь Кіра 06.10.2012 Вінниця МДЮСШ-1 56.3 3ю Прошин ВМ

10 Керкогриб Валерія 09.12.2011 Барська РДЮСШ 57.3 3ю Панасюк СЛ

БІГ 200 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2013-2014 Р.Н.

БІГ 300 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2011-2012 Р.Н.

БІГ 60 ЮНАКИ 2011-2012 Р.Н.

БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2013-2014 Р.Н.



10 Кіськова Анна 16.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 57.3 3ю Саволюк ВВ

12 Басюк Катерина 10.04.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 58.0 3ю Саволюк ВВ

13 Бриндак Руслана 00.00.2011 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

58.7 3ю Павлюк М

14 Шиндилюк 

Анастасія

31.10.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 58.7 3ю Гарницька АМ,Дрижко Ю

15 Літвінова Софія 30.09.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 59.0 3ю Саволюк ВВ

16 Нароцька Віталіна 14.04.2011 Барська РДЮСШ 1:02.0 Панасюк СЛ

17 Яковлєва Злата 19.08.2012 Хмельницька ДЮСШ 1:03.4 Леленко ЛМ

18 Троян Дарина 01.09.2012 Тульчинська ДЮСШ 1:04.9 Дзезик ОА

19 Подольська 

Валентина

29.08.2012 Хмельницька ДЮСШ 1:06.4 Леленко ЛМ

20 Черемисіна 

Анастасія

15.11.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 1:06.6 Саволюк ВВ

21 Миронюк Злата 27.06.2012 Гнівань 1:07.6 Кліщ  ОА

22 Безпалько 

Анастасія

18.11.2011 Летичівська ДЮСШ 1:11.6 Бондарчук РС

23 Дем'янюк Анастасія 07.05.2012 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 1;00.7 Саволюк ВВ

24 Співак Софія 05.09.2011 Гнівань 1;01.2 Кліщ  ОА

пк Ковальчук Марина 26.07.2009 Козятин КДЮСШ 50.0 Галицький,Хилюк

пк Баліцька Анастасія 19.12.2009 Хмельницька ДЮСШ 50.3 Леленко ЛМ

пк Замула Надія 17.08.2011 Хмельницька ДЮСШ 51.5 Леленко ЛМ

1 Вельган Олександр 20.02.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 48.4 Саволюк ВВ

2 Замула Олександр 25.09.2011 Хмельницька ДЮСШ 50.3 Леленко ЛМ

3 Крушельницький 

Іван

26.08.2012 Вінниця МДЮСШ-1 51.7 Прошин ВМ,Москвін АГ

4 Мединський Микола 23.12.2012 Гнівань 52.4 Кліщ  ОА

5 Ладигін Тимур 13.04.2012 Хмельницька ДЮСШ 53.2 Леленко ЛМ

6 Звірик Олексій 10.06.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 53.8 Гарницька АМ,Дрижко Ю

7 Семерий Іван 26.11.2012 Хмельницька ДЮСШ 57.0 Леленко ЛМ

8 Рассказов Дмитро 06.11.2011 Летичівська ДЮСШ 1:03.5 Бондарчук РС

9 Соболєв Кирило 04.06.2012 Хмельницька ДЮСШ 1:05.2 Леленко ЛМ

1 Мовчан Ульяна 15.08.2014 Гайворонська ДЮСШ 2:41.0 Кузь ВВ

2 Кондратюк Юлія 13.11.2013 Летичівська ДЮСШ 2:44.6 Бондарчук РС

1 Галицька Тетяна 01.01.2011 Гайворонська ДЮСШ 1:58.5 Кузь ВВ

2 Франчук Дарія 19.01.2012 Барська РДЮСШ 1:58.8 Панасюк СЛ

3 Біла Катерина 11.12.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 2:06.7 Саволюк ВВ

4 Корчова Вераніка 08.02.2012 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

2:08.7 Павлюк М

5 Мазуренко 

Анастасія

18.08.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 2:12.8 Гарницька АМ,Дрижко Ю

6 Мазлова Марія 11.10.2012 Літинська ДЮСШ 2:24.5 Диканський ГМ

7 Чернюк Христина 05.08.2011 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

2:26.5 Павлюк М

8 Кондратюк 

Анастасія

13.11.2013 Летичівська ДЮСШ 2:29.5 Бондарчук РС

пк Присяжнюк 

Анастасія

18.11.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 1:53.2 Гарницька 

АМ,Пригорницький ОЄ

1 Ковбасюк Артем 14.05.2014 Вінниця ВСДЮСШОР 2:06.0 Гарницька АМ,Дрижко Ю

1 Лаврентьєв 

Владислав

05.01.2011 Барська РДЮСШ 2:03.7 Панасюк СЛ

2 Паламарчук Богдан 28.11.2012 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

2:10.9 Павлюк М

3 Гаврилюк В'ячеслав 17.12.2012 Летичівська ДЮСШ 2:33.3 Бондарчук РС

4 Бондаренко Роман 02.12.2011 Летичівська ДЮСШ 2:34.9 Бондарчук РС

1 Франчук Дарія 19.01.2012 Барська РДЮСШ 6:16.6 Панасюк СЛ

2 Мазлова Марія 11.10.2012 Літинська ДЮСШ 6:25.8 Диканський ГМ

БІГ 300 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2011-2012 Р.Н.

БІГ 600 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2013-2014 Р.Н.

БІГ 600 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2013-2014 Р.Н.

БІГ 600 МЕТРІВ.ДІВЧАТА 2011-2012 Р.Н.

БІГ 600 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2011-2012 Р.Н.

СПОРТИВНА ХОДЬБА 1000 МЕТРІВ. ДІВЧАТА.



3 Яцкова Мар'яна 19.06.2011 Барська РДЮСШ 6:40.8 Панасюк СЛ

4 Іщук Вероніка 12.04.2012 Літинська ДЮСШ 6:42.6 Диканський ГМ

5 Довгань Варвара 20.06.2012 Барська РДЮСШ 6:56.7 Панасюк СЛ

6 Гооловань 

Анастасія

06.04.2012 Літинська ДЮСШ 7:20.3 Диканський ГМ

7 Хильчук Діана 08.08.2011 Барська РДЮСШ 7:40.4 Панасюк СЛ

1 Боднарчук Ольга 07.03.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 11.9 Дмитревський ПА

2 Мовчан Ульяна 26.05.2004 Гайворонська ДЮСШ 14.0 Кузь ВВ

3 Кондратюк Юлія 13.11.2013 Летичівська ДЮСШ 14.1 Бондарчук РС

4 Бакум Софія 00.00.2013 Віннниця ВСДЮСШОР 14.6 Постемський ВФ,Адамчук 

ВВ

1 Шелест Софія 08.02.2012 Барська РДЮСШ 10.7 1ю Панасюк СЛ

2 Кондратюк 

Анастасія

03.03.2012 Летичевська ДЮСШ 12.5 Бондарчук РС

3 Оляднічук Анастасія 24.04.2012 Гайворонська ДЮСШ 12.8 Кузь ВВ

3 Пасічник Анна 08.04.2012 Тульчинська ДЮСШ 12.8 Полупанова ГО

5 Мананова  Марія 04.08.2011 Козятин КДЮСШ 13.0 Галицький,Хилюк

6 Волохова Ірина 26.05.2011 Тульчинська ДЮСШ 13.1 Дзезик ОА

7 Хільчук Діана 08.08.2011 Барська РДЮСШ 13.8 Панасюк СЛ

1 Байгузін Олексій 10.10.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 14.1 Адамчук ВВ,Постемський 

ВФ

1 Кувіла Артем 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ2 Шепета Владислав 28.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ3 Ковальчук Кирило 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Постемський ВФАдамчук 

ВВ4 Бондаренко Роман 02.12.2011 Летичевська ДЮСШ 13.7 Бондарчук РС

4 Лятавський Ілля 15.09.2012 Барська РДЮСШ 13.7 Панасюк СЛ

1 Клименко Ульяна 29.08.2013 Бердичів 110 3ю Мельничук

2 Боднарчук Ольга 07.03.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 105 Єременко Р,Добринська В

1 Карасьова Марія 10.07.2011 Козятин КДЮСШ 135 1ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

2 Мисик Злата 27.09.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 130 1ю Єременко Р,Добринська В

3 Дмитрук Ліза 27.12.2012 Бердичів 130 1ю Мельничук

4 Козак Ольга 04.07.2011 Козятин КДЮСШ 120 2ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

4 Рибачук Аліна 14.06.2011 Козятин КДЮСШ 120 2ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

6 Люберець 

Олександра

21.05.2012 Козятин КДЮСШ 120 2ю Хилюк МР,Галицький ВЙ

1 Янчук Богдан 13.06.2013 Бердичів 130 3ю Лонський

2 Бурла Давід 19.06.2014 Бердичів 115 Лонський

3 Мерзлий Дмитро 10.09.2013 Козятин КДЮСШ 110 Галицький,Хилюк

4 Музика Максим 05.01.2013 Вінниця ВСДЮСШОР 95 Єременко Р,Добринська В

1 Ковальов Іван 01.02.2011 Бердичів 140 2ю Мельничук

2 Огирчук Михайло 28.11.2011 Козятин КДЮСШ 135 3ю Галицький,Хилюк

3 Собкалов Тимофій 27.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 130 3ю Дмитревський ПА

4 Криничний Дмитро 01.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 125 Дмитревський ПА

5 Ковальчук Кирило 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 120 Дмитревський ПА

6 Федчак Даніїл 07.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 110 Дмитревський ПА

1 Обертинська 

Анастасія

10.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 270 2 Єременко Р,Добринська В

СТРИБКИ У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2013-2014 Р.Н.

СТРИБКИ У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2011-2012 Р.Н.

СТРИБКИ З ЖЕРДИНАЮ. ДІВЧАТА.

СТРИБКИ У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2013-2014 Р.Н.

СТРИБКИ У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2011-2012 Р.Н.

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б.ДІВЧАТА 2011-2012 Р.Н. / 0.76-7.50/

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б.ЮНАКИ 2013-2014 Р.Н.  / 0,76-6.50/

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б.ЮНАКИ 2011-2012 Р.Н. / 0.76-7.50/

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б.ДІВЧАТА 2013-2014 Р.Н.  / 0,76-6.50/



пк Сержанюк Марія 03.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 260 3 Єременко Р,Добринська В

1 Смілянець 

Владислав

23.03.2014 Гайвороньска ДЮСШ 333 Кузь ВВ

2 Манзюк Дмитро 25.04.2015 Вінниця МДЮСШ-1 310 Прошин ВМ

3 Байгузін Олексій 10.10.2016 Вінниця ВСДЮСШОР 308 Адамчук ВВ,Постемський 

ВФ4 Ставнічук Вячеслав 16.03.2016 Вінниця МДЮСШ-1 296 Прошин ВМ

5 Вишневський 

Андрій

03.07.2015 Барська РДЮСШ 254 Панасюк СЛ

6 Паламарчук 

Владислав

02.12.2013 Барська РДЮСШ 240 Панасюк СЛ

7 Сімакович Дмитро 06.06.2015 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

204 Мороз ВІ

8 Артюхов Дмитро 03.10.2014 Барська РДЮСШ 172 Панасюк СЛ

1 Іжаківський Макар 07.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 493 2ю Апостол-Шаповал ІВ

2 Кувіла Артем 00.00.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 405 3ю Постемський ВФ Адамчук 

ВВ3 Ковальчук Кирило 21.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 404 3ю Постемський ВФАдамчук 

ВВ4 Шепета Владислав 28.07.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 398 Постемський ВФ Адамчук 

ВВ5 Лозицький Андрій 11.02.2011 Хмельницька ДЮСШ 380 Леленко ЛМ

6 Лятавський Ілля 15.09.2012 Барська РДЮСШ 304 Панасюк СЛ

1 Бакум Софія 00.00.2013 Віннниця ВСДЮСШОР 400 2ю Постемський ВФ,Адамчук 

ВВ2 Бриндак Віолетта 01.05.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

366 3ю Павлюк М

3 Лазареску Злата 15.06.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

330 Павлюк М

4 Пилипчук Злата 12.09.2013 Вінниця МДЮСШ-1 312 Прошин ВМ

5 Гончарук Елізавета 21.10.2013 Тульчинська ДЮСШ 292 Полупанова ГО

6 Різник Любава 06.08.2014 Тульчинська ДЮСШ 282 Полупанова ГО

7 Мацепура Зоряна 08.07.2014 Барська РДЮСШ 232 Панасюк СЛ

8 Коваль Соломія 30.06.2014 Барська РДЮСШ 136 Панасюк СЛ

1 Обертинська 

Анастасія

10.01.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 440 1ю Єременко Р,Добринська В

2 Шелест Софія 08.02.2012 Барська РДЮСШ 422 1ю Панасюк СЛ

3 Пасічник Анна 08.04.2012 Тульчинська ДЮСШ 416 2ю Полупанова ГО

4 Космина Катерина 16.02.2012 Вінниця ВСДЮСШОР 390 2ю Апостол-Шаповал ІВ

5 Форись Марина 09.04.2011 Тульчинська ДЮСШ 380 2ю Полупанова ГО

6 Олійник Каріна 21.02.2012 Тульчинська ДЮСШ 360 2ю Полупанова ГО

7 Кокойда Вероніка 12.03.2012 Тульчинська ДЮСШ 320 Полупанова ГО

8 Волохова Ірина 26.05.2011 Тульчинська ДЮСШ 315 Дзезик ОА

9 Пясецька Ілона 15.03.2012 Тульчинська ДЮСШ 315 Дзезик ОА

10 Бойдюк Маргарита 03.08.2011 Тульчинська ДЮСШ 310 Полупанова ГО

11 Пламаділ Маріна 17.08.2011 Вінниця ВСДЮСШОР 308 Апостол-Шаповал ІВ

12 Шапочнікова 

Дарина

14.01.2012 Тульчинська ДЮСШ 302 Полупанова ГО

13 Мартинчук Дарина 14.01.2012 Тульчинська ДЮСШ 295 Полупанова ГО

13 Когляк Софія 06.04.2011 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

295 Павлюк М

15 Козімірова Аліна 08.04.2012 Тульчинська ДЮСШ 284 Дзезик ОА

16 Синишина Ульяна 15.08.2011 Тульчинська ДЮСШ 280 Дзезик ОА

17 Мазур Вероніка 21.05.2012 Тульчинська ДЮСШ 266 Дзезик ОА

18 Чорна Кристина 02.09.2012 Тульчинська ДЮСШ 260 Полупанова ГО

19 Троян Дарина 01.09.2012 Тульчинська ДЮСШ 247 Дзезик ОА

1 Форись Марина 09.04.2011 Тульчинська ДЮСШ 766 2ю Полупанова ГО

2 Пасічник Анна 08.04.2012 Тульчинська ДЮСШ 600 3ю Дзезик ОА

3 Андросюк Марина 00.00.2011 Хмельницька ДЮСШ 571 Леленко ЛМ

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2013-2014 Р.Н.

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ДІВЧАТА .

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ. ЮНАКИ 2011-2012 Р.Н.

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2013-2014 Р.Н.

СТРИБКИ У ДОВЖИНУ. ДІВЧАТА 2011-2012 Р.Н.



4 Бакум Софія 00.00.2013 Віннниця ВСДЮСШОР 570 Постемський ВФ,Адамчук 

ВВ5 Шелест Софія 08.02.2012 Барська РДЮСШ 528 Панасюк СЛ

6 Шкодень Анна 20.12.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 518 Саволюк ВВ

7 Гаврилюк 

Маргарита

27.02.2012 Літинська ДЮСШ 506 Диканський ГМ

8 Паламарчук 

Мирослава

20.09.2011 Тульчинська ДЮСШ 387 Дзезик ОА

1 Вельган Олександр 20.02.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 943 Саволюк ВВ

2 Бачинський Василь 00.00.2011 Жмеринка КЗ"ЖДЮСШ" 917 Саволюк ВВ

3 Зеленько Іван 18.12.2011 Гнівань 774 Кліщ  ОА

4 Ляховецький 

Олександр

23.06.2011 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

693 Мороз ВІ

5 Дзюбак Данила 00.00.2012 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

669 Мороз ВІ

6 Дранович Олексый 00.00.2013 Мурованокуріловецька 

ДЮСШ

457 Мороз ВІ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЮНАКИ.


